Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

29.07.2010
№58

Об организации транспорта для тушения пожаров

          В связи с пожарной обстановкой в лесах муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Директору ООО “ЖИЛКОМ” п.Добрятино (Новиков В.Н.) организовать круглосуточное дежурство на автомобилях  КАМАЗ КО 501 и ГАЗ 503А.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

посёлок Добрятино (сельское поселение):                               В.А.Фиохин